
Р І Ш Е Н Н Я
Коростиш івської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

28.01.2022 № 353

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:
1. ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ВІМІС" в особі керівника Баскової І.В, 
юридична адреса: с. Кропивня, вул. Молодіжна, 6; копію витягу з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань; викопіювання із публічної кадастрової карти; копію наказу №1 від 
10.01.2010 року "Про призначення"; копію статуту ПП "ВІМІС"; копію 
договору дарування частки будівлі, зареєстрованого у Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності;
2. гр. Свідзінського Юрія Володимировича, який зареєстрований в м. Києві по 
вул. Вербицького, 10-А, кв.239; копію паспорта; схему поділу земельної 
ділянки комунальної власності на території Коростишівської міської ради; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; копію договору купівлі-продажу 
приміщення складу, зареєстрованого у БТІ від 29.11.2005 року;
3. ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА "КПЛ" в особі керівника Лукомської І.Б., 
юридична адреса: с. Красилівка, вул. Незалежності, 1; копію паспорта; копію 
витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців; копію статуту ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА "КПЛ";
4. заяву гр. Чуб Домнікії Михайлівни, яка зареєстрована в
м. Андрушівка по вул. Бєлінського, 108; копію паспорта; довідку №226 від 
17.08.2021р. видану старостою Квітневого старостинського округу; графічний 
матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада



ВИРІШИЛА:
2

1. Надати згоду ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "ВІМІС" на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 0,3830 га (кадастровий номер 1822583600:06:000:0075), на території 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради на 
земельні ділянки площами 0,1915 га та 0,1915 га.
1.1. Надати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "ВІМІС" дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

2. Надати згоду гр. Свідзінському Юрію Володимировичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 6,3144 га (кадастровий номер 1822581500:06:000:0066), на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради на 
земельні ділянки площами 6,0444 га та 0,2700 га.
2.1. Надати гр. Свідзінському Юрію Володимировичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 2 цього рішення.

3. Надати згоду ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "КПЛ" на виключення із 
переліку земельну ділянку загальною площею 27,2502 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583000:15:000:0063), яка розташована на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади та призначеної для 
продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами, 
за видом цільового призначення земель -  землі запасу (земельні ділянки кожної 
категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам (16)), згідно додатку № 1 рішення 77 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання №783 від 23.07.2019 року «Про затвердження 
переліку земельних ділянок розташованих на території Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади призначених для продажу права оренди на 
земельних торгах у формі аукціону окремими лотами».
3.1. Надати згоду ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "КПЛ" на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 27,2502 га (кадастровий номер 1822583000:15:000:0063), на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради на земельні 
ділянки площами 20,0026 га та 7,2476 га.
3.2. Надати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "КПЛ" дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 3.1 цього рішення.

4. Надати згоду гр. Чуб Домнікії Михайлівні на виключення із переліку 
земельну ділянку загальною площею 16,4750 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583000:15:000:0064), яка розташована на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади та призначеної для 
продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами,



з
за видом цільового призначення земель -  землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам (16)), згідно додатку № 1 рішення 77 сесії
Коростишівської міської ради 7 скликання №783 від 23.07.2019 року «Про 
затвердження переліку земельних ділянок розташованих на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами».
4.1. Надати згоду гр. Чуб Домнікії Михайлівні на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 
16,4750 га (кадастровий номер 1822583000:15:000:0064), на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради на земельні 
ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 
2,0000 га; 2,0000 га та 0,4750 га.
4.2. Надати гр. Чуб Домнікії Михайлівні дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 4.1 цього рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,

гтіч.ипаочил ирі ап іа  ради шиїшлша

ДІЯЛЬНОСТІ

Міський голова І.М.Кохан


